Registro de Preço para eventual e futura aquisição de galões de água potável para utilização nas cantinas e

refeitórios dos departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha, conforme condiçoes, quantitades contidas

no Termo de Referencia.

Homologação

REINALDO APARECIDO PRUDENCIANO - CNPJ: 21.298.761/0001-41
Valor Total de R$ 42.360,00 (quarenta e dois mil e trezentos e sessenta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL